
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

31.12.2015                                                       № 1451 

 

 

О  среднесрочном финансовом плане  

муниципального образования 

«Ахтубинский район» на 2016-2018 годы 
 

 

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план МО 

«Ахтубинский район» на 2016 - 2018 годы по прилагаемым формам: 

- прогнозируемый общий объем доходов, расходов и дефицита 

(профицита)   бюджета МО «Ахтубинский район» (приложение № 1); 

- прогноз объема бюджетных ассигнований по распорядителям 

бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видов 

расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации 

(приложение № 2); 

- нормативы отчислений от доходов в бюджет муниципального 

образования «Ахтубинский район» (приложение № 3); 

- распределение в очередном финансовом году и плановом периоде 

между муниципальными образованиями Ахтубинского района дотаций на 

выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований 

(приложение № 4). 

  2. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга 

бюджета МО «Ахтубинский район»  по состоянию на 1 января 2017 года в 

объеме -  28920,3434 тыс. руб., на 1 января 2018 года - в объеме 41632,3254 

тыс. руб., на 1 января 2019 года - в объеме 55 344,3074 тыс. руб. 

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания  

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 



подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) опубликовать настоящее  

постановление в газете «Ахтубинская правда».  

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016. 

 

 

 

Глава муниципального образования           В.А. Ведищев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 

           к постановлению администрации

        МО «Ахтубинский район» 

    от 31.12.2015 № 1451 

 
 

 

ПРОГНОЗИРУЕМЫЙ ОБЩИЙ ОБЪЕМ ДОХОДОВ, РАСХОДОВ 

И ДЕФИЦИТА (ПРОФИЦИТА) БЮДЖЕТА МО «АХТУБИНСКИЙ 

РАЙОН» 

 
                                                                

тыс. рублей 

Наименование 

показателей 

Бюджет 

2015 год    

(бюджет) 

2016 год     

(прогноз) 

2017 год     

(прогноз) 

1 2 3 4 

Доходы 758 622,732 761 273,551 761 273,551 

Расходы 771 593,391 774 985,533 774 985,533 

Дефицит (-),      

профицит (+) 
- 12970,659 - 13711,982 - 13711,982 

 

 

 

Верно: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3                                  

к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район»                             

от 31.12.2015 № 1451 

 

 

Нормативы отчислений от доходов в бюджет муниципального образования 

«Ахтубинский район»  

 

                                                                                                                                   (в процентах) 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование      доходов 

 
2016 год 2017 год 2018 год 

182  1  09  07033  05 0000 110 

Целевые сборы с граждан и 

предприятий, учреждений, 

организаций на содержание милиции, 

на благоустройство территорий, на 

нужды образования и другие цели, 

мобилизуемые на территориях 

муниципальных районов 

100 100 100 

182  1  09  07053  05 0000 110 

Прочие местные налоги и сборы, 

мобилизуемые на территориях 

муниципальных районов 

100 100 100 

300  1  13  02995  05 0000 130 

Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов муниципальных 

районов 

100 100 100 

300   1 15  02050  05 0000 140 

Платежи, взимаемые организациями 

муниципальных районов за 

выполнение определенных функций 

100 100 100 

300  1  17  01050  05 0000 180 

Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджеты 

муниципальных районов 

100 100 100 

300  1  17  05050  05 0000 180 
Прочие неналоговые доходы 

бюджетов муниципальных районов 

100 100 100 

 

 

 

Верно: 

 


